
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 204014500258

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 203724500133

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202133900065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 203440900102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202629600004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201935600060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936000145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936000164

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936000196

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936200245

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936600111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936900099

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201937200015

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201937900180

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201937900288

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201938000040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201938600072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939400072

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939400385

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939500198

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939500200

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939700350

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939700458

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939700468

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201940200031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201948200043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201948400017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201953700009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201961300014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201705300295

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201807300349

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201011700233

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 204632900092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936000251

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202134200564

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202526300284

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201936000266

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202134200410

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202134200499

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202134700332

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202922400209

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 200201900109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 204226900244

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201317100024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 203123900027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 203625000430

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939700524

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 200201900160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201215000236

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201519500028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201937400287

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201939700527

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201940200044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 201951900018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202629600217

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 202629900163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 203957300023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve NdërkombëtareDrejtësi 204013300206


